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Qoltec Szybkozłącze
światłowodowe SC/UPC |
Singlemode | 3.0mm

Cena 5,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy qlt54497

Kod producenta 54497

Kod EAN 5901878544977

Producent Qoltec

Opis produktu
Producent: Qoltec
Informacje dodatkowe: Stosowane głownie do kabli 2.0 i 3.0, ale również do płaskich kabli 2x3.
Rodzaj złączy: SC/UPC
Typ włókna: Jednomodowy
Zastosowanie: Telekomunikacja, przemysł, sieci miejskie rozległe i lokalne, pasywne sieci światłowodowe, telewizja
kablowa.
Długość złącza: 52 mm
Średnica kabla: 3.0 mm
Opakowanie: Polybag
Zawartość opakowania: Szybkozłącze światłowodowe SC/UPC
Głębokość / Długość opakowania: 70 mm
Szerokość opakowania: 15 mm
Wysokość opakowania: 120 mm
Waga netto: 0,0020 kg
Waga brutto: 0,0030 kg
Gwarancja: 24 miesiące
Głębokość / Długość opakowania [mm]: 70
Szerokość opakowania [mm]: 15
Wysokość opakowania [mm]: 120
Waga netto [kg]: 0.0020
Waga brutto [kg]: 0.0030
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